
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  106  del   06/04/2021 
Registro Generale N.  328  del   06/04/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione spesa per distruzione materiali Cat.1- carcasse di animali- CIG:
Z8B2FFBE08  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata la propria  precedente  determinazione  n°  1359  Reg.  Gen.  del 29/12/2020  con cui veniva
assunto impegno di spesa di € 1414,67 oltre iva per € 311,23 per un totale di € 1725,90 sul cap. 1586
“Spese  smaltimento  rifiuti  speciali”  e  disposto  l' incarico  alla  Ditta  F.lli  De  Carlo  s.n.c.  di  De  Carlo
Gianluca con sede in San Pietro in Lama via Leopoldo Pisacane n. 3, specializzata nel settore di raccolta
trasporto  e  successiva  distruzione  di  sottoprodotti  animali,  a  prelevare,  con  urgenza,  come  meglio
specificato in atti presso questo Ufficio, diverse tipologie di carcasse di animali;

Visto che, la ditta suddetta, ha prodotto,  in relazione  ai servizi prima  richiamati,  n°1  fattura  elettronica
come di seguito meglio specificato:

Determinazione CIG Importo CIG Fatture

Reg. Gen. N°1359 del 29/12/2020 Z8B2FFBE08 € 1414,67 N° 1390 del 31/12/2020 – prot. 24314 - di  € 1414,67
oltre Iva per  € 311,23 in totale € 1725,90

Visto il codice CIG dell'affidamento di che trattasi: Z8B2FFBE08

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visti i decreti sindacali sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267/2000.

Dato atto che il servizio richiesto è stato regolarmente effettuato;

Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla sua liquidazione;

D E T E R M I N A

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 328 del 06/04/2021 - Pagina 1 di 3



per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate,

Di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione,  le somme di  € 1414,67 oltre iva come
per legge pari a € 311,23 per un totale di € 1725,90, giusta fattura elettronica n° 1309 del 31.12.2020, 
a  favore  della  Ditta  F.lli  De  Carlo  s.n.c.  di  De  Carlo  Gianluca  con  sede  in  San  Pietro  in  Lama  via
Leopoldo Pisacane n. 3;

La  presente  determinazione  avrà  esecuzione  dopo  il suo  inserimento  nella  raccolta  di  cui  all' art.  183,
comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

La presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO         
                                                                                       
                                                                                      
 

                                                                                                              Arch.  Petrachi Salvatore   

                           

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 328 del 06/04/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  328  del  06/04/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 910 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       06/04/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 328 del 06/04/2021 - Pagina 3 di 3




